
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Not classified (50% = 5 Laps)

17

No.

21

713

800

41

9

101

5

69

50

7

52

24

508

58

130

414

251

Name

WILLIAN GUIMARAES

MARCOS CEZAR BENETATTI

ALENCAR KREFTA

ADILSON SZLACHTA

OLAVIO CARPINSKI (NECO)

CLAUDINEI AVILA

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

CLAUDINEY GUASTI

LUCIANO PANHOZZI

EBER RONADES ROQUE

CESAR MOCELIN

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

EMERSON LUIZ ANTONIO

JUAREZ DE MELLO

ARISTEU GONÇALVES JUNIOR

Laps

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

7

3

Diff

-

+1:11.814

+1:27.822

+1:28.952

+1:29.339

+1:31.903

+1:32.356

+1:36.202

+1:46.340

+1:53.571

+2:08.478

1 Lap

+1.620

+47.843

+1:56.747

2 Laps

6 Laps

Total Tm

19:18.046

20:29.860

20:45.868

20:46.998

20:47.385

20:49.949

20:50.402

20:54.248

21:04.386

21:11.617

21:26.524

19:35.687

19:37.307

20:23.530

21:32.434

20:39.991

9:17.645

Best Tm

1:57.282

2:02.413

2:05.846

2:02.052

2:04.798

2:04.345

2:01.911

2:05.765

2:06.230

2:05.142

2:05.137

2:08.861

2:07.382

2:15.460

2:25.069

2:22.201

2:19.110

Patrocínio

PRO TORK / CTI/ HCM TENDAS/ ROCK PARTS

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS

FRAIDA MOTO PEÇAS- RED BUL- MIDIAFIX-GEITOREIDE-TO

PRO MOTOS RACING

LINCOLN CENTER JOIAS

MARITIM PRESENTES

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

SISTEMA PREVEP

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

MOTOPEçAS BOX # 500/ W-TECH SUSPENSOES / BOX 500 A

JR AUTO SOCORRO E MOURA MOTO

\EQUASA ACESSORIOS

N LAJOTA TRNSPORTES

SISTEMA PRIVES -  SOLUCARD - AUTO MECANICA BOTUCAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:11.814

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:57.282

Best Spd

-

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 07/12/2014 13:23:40
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Grand Prix de Motocross

MX4

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Siqueira Campos 0,000 Km

07/12/2014 12:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 4 Laps)

11

12

No.

50

95

89

239

29

7

113

96

506

126

13

227

Name

HENRIQUE HENICKA

EVERB LUHAN CARDENAS FLOREN

LUCAS RIBEIRO

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

GUSTAVO HENRIQUE HU HATLEBE

KAUAN HENRIQUE VICENTE DA SI

ANA LETICIA WATFE

ENDREWS HENRIQUE FUCKS

GABRIEL LOUZANO

LEANDRO DA SILVA

JOãO VITOR VICENTE

LUIZ GUILHERME MARTI CARDOSO

Laps

7

7

7

6

6

6

5

5

5

4

2

2

Diff

-

+1:09.553

+1:11.884

1 Lap

+29.133

+1:42.385

2 Laps

+10.501

+55.262

3 Laps

5 Laps

+8:48.819

Total Tm

18:27.650

19:37.203

19:39.534

19:40.955

20:10.088

21:23.340

20:06.588

20:17.089

21:01.850

20:55.833

9:44.589

18:33.408

Best Tm

2:20.079

2:24.841

2:29.087

2:47.218

2:45.805

2:54.961

2:59.851

3:15.516

3:18.273

3:59.187

3:20.230

3:00.910

Patrocínio

LIDER BOMBAS INJETORAS

TRANS ISABEL- AGUA MINERAL VITTALE- M &

PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA DE ESP

COSTUMAQ

KAEFER MOTOS,YEYA MOTOS,REMOGIL,ELETR

CIDADE LUZ

RENOVA GRAFIX, GET WISE IDIOMAS

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STE

SENTICOM SEGURIDAD PARAGUAY E MENDES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:09.553

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:20.079

Best Spd

-

Best Lap by

[50] HENRIQUE HENICKA

Printed: 07/12/2014 15:59:05

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida
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Prova

Race (15:00 and 1 Laps)

Siqueira Campos 0,000 Km
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 4 Laps)

11

12

No.

50

95

89

239

29

7

113

96

506

126

13

227

Name

HENRIQUE HENICKA

EVERB LUHAN CARDENAS FLOREN

LUCAS RIBEIRO

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

GUSTAVO HENRIQUE HU HATLEBE

KAUAN HENRIQUE VICENTE DA SI

ANA LETICIA WATFE

ENDREWS HENRIQUE FUCKS

GABRIEL LOUZANO

LEANDRO DA SILVA

JOãO VITOR VICENTE

LUIZ GUILHERME MARTI CARDOSO

Laps

7

7

7

6

6

6

5

5

5

4

2

2

Diff

-

+1:09.553

+1:11.884

1 Lap

+29.133

+1:42.385

2 Laps

+10.501

+55.262

3 Laps

5 Laps

+8:48.819

Total Tm

18:27.650

19:37.203

19:39.534

19:40.955

20:10.088

21:23.340

20:06.588

20:17.089

21:01.850

20:55.833

9:44.589

18:33.408

Best Tm

2:20.079

2:24.841

2:29.087

2:47.218

2:45.805

2:54.961

2:59.851

3:15.516

3:18.273

3:59.187

3:20.230

3:00.910

Patrocínio

LIDER BOMBAS INJETORAS

TRANS ISABEL- AGUA MINERAL VITTALE- M &

PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA DE ESP

COSTUMAQ

KAEFER MOTOS,YEYA MOTOS,REMOGIL,ELETR

CIDADE LUZ

RENOVA GRAFIX, GET WISE IDIOMAS

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STE

SENTICOM SEGURIDAD PARAGUAY E MENDES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1:09.553

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:20.079

Best Spd

-

Best Lap by

[50] HENRIQUE HENICKA

Printed: 16/01/2015 13:29:52
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Prova
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

101

003

01

104

202

100

119

Name

RHUANN AVILA

MATIAS ITURBE

MATHEUS FAVERO E SILVA

RENAN FERREIRA

HENRIQUE HENICKA

RYAN ADRIAN VIDAL PINHEIRO

KAUA FONTE LIMA

Laps

8

8

8

8

7

7

7

Diff

-

+7.354

+23.274

+1:44.323

1 Lap

+41.928

+1:19.699

Total Tm

19:47.262

19:54.616

20:10.536

21:31.585

20:37.772

21:19.700

21:57.471

Best Tm

2:13.120

2:09.650

2:08.097

2:20.649

2:15.971

2:37.016

2:31.160

Patrocínio

PRO MTOS RACING

TRANSPORTADORA SAN JORGE

GIGA RACING MR PRO RENOVA GRAFIX

AGROPECUáRIA BELA MANHã

LIDER BOMBAS INJETORAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAçU

MECANICA E GUINCHO FORMIGAO,PREFEITURA MUNICIPAL T

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.354

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:08.097

Best Spd

-

Best Lap by

[01] MATHEUS FAVERO E SILVA

Printed: 07/12/2014 14:20:26
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65cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Siqueira Campos 0,000 Km

07/12/2014 13:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 5 Laps)

DQ

No.

962

788

989

96

271

183

22

212

800

59

25

022

55

Name

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

HENRIQUE LAPOLA

LEONARDO AUGUSTO NUNES

WILLYAN DEIVIS FUCKS

GABRIEL FAVERO E SILVA

MATHEUS ZOLET

LEONARDO GABRIEL GIOTI DE SOUZA

RAFAEL B. BERNARDO DA SILVA

CRISTIAN GUSTAVO GOMES

MATHEUS FAVERO E SILVA

LEONARDO Z. CASSAROTTI

PAULO VINICIUS KALSING

RENAN GOTO

Laps

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

8

8

10

Diff

-

+34.722

+39.231

+51.762

+55.710

+1:55.947

1 Lap

+16.790

+20.148

+40.690

2 Laps

+5:17.263

-

Total Tm

20:36.297

21:11.019

21:15.528

21:28.059

21:32.007

22:32.244

21:06.591

21:23.381

21:26.739

21:47.281

17:26.225

22:43.488

21:18.204

Best Tm

1:52.889

1:53.919

1:55.143

1:57.233

1:57.035

1:56.559

2:06.671

2:06.497

2:09.374

1:57.650

1:54.875

2:19.435

1:55.145

Patrocínio

X MOTOS DO BRASIL/HONDA/MOTUL/BUNNET/MUNDIAL PRIME

PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO FACTOR, ACADEMIA CORP

JMR / ADRENALINA MX / STOCOVICH / NITROGEN

RENOVA GRAFIX, ACADEMIA EXPRESSÃO CORPORAL, MCR AM

MR PRO GIGA RACING MCH PEÇAS

GRUPO ZOLET ATZ PNEUS PREFEITURA DE UNIÃO DA VITOR

MINI MONEY/ MOTO MANIA

ACADEMIA TEMPLUM FITNESS/FAKSUL/FAVORITA CONFECçõE

MCHPEÇAS MR PRO RENOVAGRAFIX GIGA RACING

DUNAS RACING,IMS,PIRELLI.

KALSING RESTAURANTE LANCHONETE E AGENCIA DE VIAGEN

PIRELLI IMS HONDA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+34.722

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:52.889

Best Spd

-

Best Lap by

[962] LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

Printed: 07/12/2014 18:12:28

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida
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www.amb-it.com
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Grand Prix de Motocross

85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Siqueira Campos 0,000 Km

07/12/2014 16:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Not classified (50% = 5 Laps)

18

19

20

No.

228

212

17

206

13

2

126

98

251

203

25

612

169

97

100

317

7

05

22

99

Name

JACSON KEIL

JEFFERSON PIVA

KLEYMAR PANCERA

CHARLES LUFT

DANILO ALMEIDA

RONY GOUVEIA

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

EDSON DELGADO DOS SANTOS

JEFERSON KEIL

GILSON VOLPATO

LINCON AUGUSTO B. DO PRADO

MAURICIO MACHADO DE SOUZA

LUIZ GUSTAVO LIMA FLORES

JOÃO BELINO

MATHEUS RAFAEL DE SOUZA

THIAGO ERDMANN

RODRIGO GUEDES

TIAGO DUTRA SANTANA

ESNALTO JR ALENCAR

JOCIMAR FEREIRA DE LIMA

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

7

5

4

3

0

Diff

-

+28.506

+37.694

+41.786

+50.262

+52.816

+1:13.697

+1:15.768

+1:39.421

+1:49.922

+2:30.262

1 Lap

+31.405

+1:14.322

2 Laps

3 Laps

5 Laps

6 Laps

7 Laps

10 Laps

Total Tm

21:24.210

21:52.716

22:01.904

22:05.996

22:14.472

22:17.026

22:37.907

22:39.978

23:03.631

23:14.132

23:54.472

21:34.943

22:06.348

22:49.265

18:15.730

16:27.211

13:24.749

9:53.768

9:01.545

1:55.724

Best Tm

1:56.577

1:58.340

1:59.313

1:57.762

1:58.373

2:00.101

2:03.465

2:01.831

2:04.293

2:03.854

2:07.800

2:08.671

2:10.951

2:09.261

2:00.738

2:03.667

2:00.350

1:59.750

2:11.254

-.---

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

FRIGORIFICO LARISSA

PANCERA EVENTOS DE MX / VX- KPR PNEUS / RENOVA GRA

JORNAL FOLHA DO OESTE/MLR TERRAPLANAGEM

ANDRE LOUZANO, RODRIGO CARDOSO

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

SHOW TIME BMX JOHN ROGER BRAND

JACSON RACING / CABO MOTOS

JACK MOTOS

AGRO NISHIDA\MECANICA PRADO\MERCADO FERRAZ\MEGA

TORNO RICCI-RECAPADORA PARDAL-IMPACTO AUTO SOCORRO

FRITS PASTEIS,FASCINIU CABELEREIRO

TECSUL - FICAGNA CONTABILIDADE

GEMA MOTOS, FLOXO(FLOCHO) VíDEOS, RG3 SUSPENSION,

SUPERMERCADO ERDMANN/ HILL SIDE13

152 MOTOS - SISTEMA PREVER

SANDRO MOTOS - PRO TORK - MOTUL TECHNIC

GRUPO SERRANO , DEPOSITO BANDEIRANTES , LINGUA PRE

PROTORK/BETO PREPARAçãO/BAJA CEREAIS/KPR PNEUS/OPH

Sorted on Laps

Margin of Victory

+28.506

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:56.577

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 07/12/2014 17:35:46
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Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo
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FLN

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Siqueira Campos 0,000 Km

07/12/2014 16:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (50% = 5 Laps)

14

15

No.

962

499

97

932

98

307

13

151

252

81

770

47

966

100

37

Name

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

ANDRE FONSECA

VINíCIUS MUNIZ MACARINI

MAURITI JUNIOR

PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIVEIRA

JEISON SCHEIDT

FABIO DE LUCENA BRITO

JOAO HENRIQUE GALVAO

FRANCISCO MONTEIRO LIMA JUNIOR

LEANDRO SERRANO

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

JAN TERWAK

WILLYAN DEIVIS FUCKS

FABRICIO COSTA CAMARGO

LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

8

2

1

Diff

-

+6.911

+8.233

+9.608

+12.089

+37.689

+1:15.144

+1:40.896

+1:58.298

+2:06.367

1 Lap

+3:23.808

2 Laps

8 Laps

9 Laps

Total Tm

20:44.497

20:51.408

20:52.730

20:54.105

20:56.586

21:22.186

21:59.641

22:25.393

22:42.795

22:50.864

18:58.155

22:21.963

18:06.374

7:25.695

4:58.311

Best Tm

1:52.464

1:53.522

1:54.114

1:53.938

1:48.440

1:54.589

1:55.413

1:59.142

2:01.529

2:00.633

1:54.225

2:09.726

1:58.302

2:14.081

3:01.840

Patrocínio

X MOTOS DO BRASIL/HONDA/MOTUL/BUNNET/MUNDIAL PRIME

ENZO RACING,EGGO PERSONAL,LOURO MOTOS

PET SHOP DANI/MARESIA/KIKA CONFECçõES/VEREADOR REN

ESCUDERIA X MOTOS ,POSTOS ATENAS,ACAI VITANAT,STOC

DIMENSION BOMBAS INJETORAS, DIMENSION AUTO PEÇAS,

VIABRASIL VEICULOS RUDNICKMOTOS ROTHMOTOS HILLSIDE

SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,CONSTRUCASA,PROTORK

...

JUNIOR PASTEL

HIDROPAR, MX MOTO RACING, CARLINHO TERRAPLANAGEM,

SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES

PRÓ MOTO

RENOVA GRAFIX, ACADEMIA EXPRESSÃO CORPORAL, MCR AM

MOTO MANIA

JLS MOTORSPORT

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.911

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:48.440

Best Spd

-

Best Lap by

[98] PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIVEIRA

Printed: 07/12/2014 14:05:41
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Pos

LIGHT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

DQ

MX5 - OVER 50

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

5

11

252

67

323

78

327

287

325

212

28

207

800

18

90

414

13

5

7

24

327

332

58

117

71

Name

ANDERSON CAMILO

MATHEUS ZERBATTO

FRANCISCO MONTEIRO LIMA JUNIOR

WILKER RODRIGO COLMAN

HELTON MONTEIRO BATISTA

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

NICOLAS KUBITZ

JUNIOR CESAR DA SILVA

ALEX SANDRO OLIVEIRA

GABRIEL CORDEIRO

JERRY WILLIAN DA SILVA JUNIOR

GABRIEL GUIDA (BIé)

LIDEMAR GOMES

LEONARDO ROSA

ANA KARLA MEDINA CARVALHO

JUAREZ DE MELLO

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

LUCIANO PANHOZZI

CESAR MOCELIN

VALDIR BONOTO

ELIAS NUNES PRADO

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

PAULO RUIZ

IRINEU SERENISKI

Laps

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

5

9

9

9

9

9

9

8

8

0

Diff

-

+17.863

+39.441

+40.853

+41.915

+1:55.483

1 Lap

+13.042

+27.849

+48.008

+1:02.146

+1:10.856

+1:41.771

+2:01.453

+2:05.731

4 Laps

-

-

+58.572

+1:06.674

+1:08.783

+1:30.682

1 Lap

+1:20.851

-

Total Tm

20:19.012

20:36.875

20:58.453

20:59.865

21:00.927

22:14.495

20:38.374

20:51.416

21:06.223

21:26.382

21:40.520

21:49.230

22:20.145

22:39.827

22:44.105

13:36.427

20:55.338

20:37.465

21:36.037

21:44.139

21:46.248

22:08.147

21:23.438

22:44.289

-.---

Best Tm

1:54.464

1:57.774

2:00.936

1:59.969

2:01.566

2:08.232

2:05.149

2:13.378

2:08.161

2:18.117

2:06.253

2:16.961

2:13.026

2:11.241

2:21.451

2:07.687

2:00.477

1:59.398

2:03.813

2:03.304

2:06.077

2:07.274

2:09.467

2:24.731

-.---

Patrocínio

PRO TORK\AM ACESSORIOS, MEGA AUTO PEçAS , UNISEG

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

JUNIOR PASTEL

METALCAR PARAGUAY

CIDA PRESENTES

PROTORK JARVA IMPORT

RN HIDRAULICOS

AUTO ESCOLA SILVA

SANDRO MOTOS/PRO TORK/TECHNIC/MOTUL/CAVALO RACING/

AUTO POSTO JK/DESPACHANTE CINTIA/JACSON RACING

RADAB

BIE MX/PLMXPARK/SK SPORTS/LOURO MOTOS/JUNIOR PASTE

FAKSUL,GOOTTI TRASPORTES E FAVORTA CONFECçõES

LEOROSAMX / SERGINHO SUSPENSõES

HIDROPAR, MX MOTO RACING, CARLINHOS TERRAPLANGEM,

N LAJOTA TRNSPORTES

DESENTUPIDORA TUBARAO

LINCOLN CENTER JOIAS

SISTEMA PREVEP

MOTOMANIA

AUTO ESCOLA SILVA REDE DE POSTOS PRINCIPE

JR AUTO SOCORRO E MOURA MOTO

MUTCICLO BIKES, PRO TORK,KAWAZAKI BIKES, VOUTS

TOPOGRAF -FISIOVIDA-ZERO GRAU BEBIDAS-MECâNICA CAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.863

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:54.464

Best Spd

-

Best Lap by

[5] ANDERSON CAMILO

Printed: 07/12/2014 16:40:03

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

Light e MX 5

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Not classified (50% = 8 Laps)

20

21

No.

101

3

952

997

866

127

700

67

112

150

21

516

242

731

81

64

52

777

321

97

788

Name

HUMBERTO MARTIN

ANTONIO JORGE BALBI JúNIOR

JOSÉ FELIPE

WILGNER FRANCESCO

MARCELO MAZIERO

ISMAEL ROJAS

RODRIGO TABORDA

DANIEL FRETES PORTIOLLI

ENDREWS ARMSTRONG

DANIEL REICHHARDT

WILLIAN GUIMARAES

MARCELO COSTA DESSUNTI

MAYKON SOUZA LINI

VAGNER LACHI

MARIANA BALBI

FABIO SUKEKAVA

EBER RONADES ROQUE

JULIANO FONTANA

TIAGO GARCIA

"PEDRO ""PEPÊ"" HENRIQ BUENO"

PAULO STEDILE

Laps

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

14

14

13

12

8

5

3

Diff

-

+4.902

+38.944

+46.615

+50.109

+1:12.185

+1:18.927

+1:25.303

+1:26.577

+1:47.708

1 Lap

+22.956

+37.468

+48.223

2 Laps

+1:40.956

3 Laps

4 Laps

8 Laps

11 Laps

13 Laps

Total Tm

29:35.224

29:40.126

30:14.168

30:21.839

30:25.333

30:47.409

30:54.151

31:00.527

31:01.801

31:22.932

30:29.006

30:51.962

31:06.474

31:17.229

29:47.807

31:28.763

29:44.080

29:10.016

17:48.507

10:26.339

7:04.945

Best Tm

1:42.253

1:42.662

1:44.757

1:45.564

1:46.626

1:43.867

1:47.421

1:47.474

1:47.811

1:48.472

1:51.332

1:53.234

1:53.083

1:54.516

1:53.634

2:01.891

2:02.926

2:05.115

1:55.552

1:44.832

1:50.018

Patrocínio

YAMAHA GERAçãO CURCUIT DEDEL MOTOS MOTUL ROCK PART

PRO TORK KAWASAKI MOBIL ALL SIGN

PRO TORK

WT TRANSPORTES /KPR PNEUS OFF ROAD/YAMAHA GERAçãO

CONTI COLA/BIG POWER/THOR/BRASIL RACING/PRO BIKE P

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS /GRI

METALCAR S.A KAWASAKI / PRO TORK / POINT GRAPHICS

BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BRASIL

- KPR PNEUS -ASW - ACIPAR LUBRIFICANTES

PRO TORK / CTI/ HCM TENDAS/ ROCK PARTS

ENZO SUSPENçOES, BANCA PAVAO

MCDIESEL,CENTRAL VR,THEYA MOTOS

PROTORCK/FREEWAY/PLMXPARK/RENOVAGRAFIX/ENZOSUSPENC

PRO TORK KAWASAKI MOBIL ALL SIGN

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

RD TRANSPORTES/ PLMX PARK

NOS ENERGY DRINK, HANDS CREATIVE, GERACAO VIDA

FEIRAOMX.COM

PROTORK/MITAS/STEDILECAR/CINCO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.902

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:42.253

Best Spd

-

Best Lap by

[101] HUMBERTO MARTIN
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

No.

81

97

101

16

127

112

700

997

98

67

962

48

499

932

516

242

321

788

Name

ANTONIO JORGE BALBI JúNIOR

"PEDRO ""PEPÊ"" HENRIQ BUENO"

HUMBERTO MARTIN

ENZO LáZARO PEDó LOPES

ISMAEL ROJAS

ENDREWS ARMSTRONG

RODRIGO TABORDA

WILGNER FRANCESCO

PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIVEIRA

DANIEL FRETES PORTIOLLI

VITOR IGOR DE ALMEIDA

JOSE FELIPE MOMBACH

ANDRE FONSECA

MAURITI JUNIOR

MARCELO COSTA DESSUNTI

MAYKON SOUZA LINI

TIAGO GARCIA

PAULO STEDILE

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

11

8

Diff

-

+1.099

+38.199

+38.937

+40.063

+1:01.770

+1:04.222

+1:13.651

+1:40.477

1 Lap

+20.294

+46.169

+51.824

+52.229

+1:23.505

+1:29.205

2 Laps

5 Laps

Total Tm

24:04.134

24:05.233

24:42.333

24:43.071

24:44.197

25:05.904

25:08.356

25:17.785

25:44.611

24:08.341

24:28.635

24:54.510

25:00.165

25:00.570

25:31.846

25:37.546

24:23.344

16:04.132

Best Tm

1:42.324

1:42.234

1:45.644

1:44.675

1:45.557

1:47.183

1:46.554

1:47.018

1:49.183

1:51.583

1:51.631

1:52.202

1:55.214

1:53.018

1:55.923

1:55.981

1:57.787

1:47.988

Patrocínio

PRO TORK KAWASAKI MOBIL ALL SIGN

FEIRAOMX.COM

YAMAHA GERAçãO CURCUIT DEDEL MOTOS MOTUL ROCK PART

KTM / RED BULL / PIRELLI / MOBIL / STOCOVICH

CONTI COLA/BIG POWER/THOR/BRASIL RACING/PRO BIKE P

BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BRASIL

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS /GRI

DIMENSION BOMBAS INJETORAS, DIMENSION AUTO PEÇAS,

METALCAR S.A KAWASAKI / PRO TORK / POINT GRAPHICS

FILADELFIA DESPACHANTE/COLOMBO LEILÕES/SERGINHO SU

SUPERMERCADOS MOMBACH

ENZO RACING,EGGO PERSONAL,LOURO MOTOS

ESCUDERIA X MOTOS ,POSTOS ATENAS,ACAI VITANAT,STOC

ENZO SUSPENçOES, BANCA PAVAO

MCDIESEL,CENTRAL VR,THEYA MOTOS

NOS ENERGY DRINK, HANDS CREATIVE, GERACAO VIDA

PROTORK/MITAS/STEDILECAR/CINCO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.099

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:42.234

Best Spd

-

Best Lap by

[97] "PEDRO ""PEPÊ"" HENRIQ BUENO"
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Not classified (50% = 5 Laps)

19

20

No.

21

81

731

152

928

133

9

702

713

50

52

41

777

33

521

259

414

78

64

800

Name

WILLIAN GUIMARAES

MARIANA BALBI

VAGNER LACHI

RODRIGO GUEDES

JEVERSON CAMILOTI

RODRIGO GUERREIRO

OLAVIO CARPINSKI (NECO)

THELL ADUR

MARCOS CEZAR BENETATTI

CLAUDINEY GUASTI

EBER RONADES ROQUE

ADILSON SZLACHTA

JULIANO FONTANA

RODRIGO TOSCHI

BRUNO BASSO

DIEGO RIBAS

JUAREZ DE MELLO

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

FABIO SUKEKAVA

ALENCAR KREFTA

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

7

5

4

1

Diff

-

+19.115

+36.363

+44.817

+1:01.090

+1:04.790

+1:06.469

+1:31.829

+1:51.867

+1:56.936

+2:01.670

+2:07.119

1 Lap

+15.299

+26.794

+55.001

3 Laps

5 Laps

6 Laps

9 Laps

Total Tm

19:57.665

20:16.780

20:34.028

20:42.482

20:58.755

21:02.455

21:04.134

21:29.494

21:49.532

21:54.601

21:59.335

22:04.784

20:25.867

20:41.166

20:52.661

21:20.868

19:42.592

12:19.216

10:33.428

3:48.982

Best Tm

1:48.259

1:50.407

1:52.743

1:53.113

1:53.366

1:55.160

1:56.262

1:58.791

1:57.523

1:59.893

1:59.617

1:56.187

2:02.474

2:02.366

1:59.276

2:05.833

2:07.790

2:05.571

2:00.052

2:13.162

Patrocínio

PRO TORK / CTI/ HCM TENDAS/ ROCK PARTS

PRO TORK KAWASAKI MOBIL ALL SIGN

PROTORCK/FREEWAY/PLMXPARK/RENOVAGRAFIX/ENZOSUSPENC

SISTEMA PREVEP- 152 MOTOS

AGROP.BELA MANHã/MANA MOTOS/COMéRCIO DE VEICULOS P

FRAIDA MOTO PEÇAS- RED BUL- MIDIAFIX-GEITOREIDE-TO

OSSO MX TRAINNING!

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS

RD TRANSPORTES/ PLMX PARK

PROTORK MOTUL TECHINIC CAVALO RACING RW RETIFICA

R.BASSO

TUBOPONTA A MORO CAMINHOS D PARANA

N LAJOTA TRNSPORTES

PROTORK JARVA IMPORT

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+19.115

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:48.259

Best Spd

-

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 07/12/2014 15:08:36

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

MX3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Siqueira Campos 0,000 Km

07/12/2014 13:30

Page 1/1


